Bilag til ansggning om anlaegsbevilling

Bilag 1A
Udvalg

Anlaegsprojekt

Slagelse kommune

Erhvervs-og Teknikudvalget

280 Reparation af parkeringskalder

Projektbeskrivelse

oprindelige konstruktion.

Restlevetiden udfordres p& nuvaerende tidspunkt af betonskader p8 undersiden af
parkeringsdaekket, som af sikkerhedsmeaessige 8rsager for brugerne bor udbedres relativt akut,
det vil sige indenfor 1 8r.Herefter vil konstruktionen uden yderligere reparationer og
forstaerkninger de naeste 5-7 &r have tilstreekkelig restlevetid.

Reparationerne er kapitalbevarende og omfatter ikke forbedringer eller forstaerkninger ift. den

Der er i budgetaftale 2022 afsat 0,770 mio kr. i 2022.

Budgetoverslag for anlaegsprojektet

I“! taegter (Belgb i 1.000 kr.) 2022 2023 2024 2025 i alt

0
0
0
0
0
Forventede indtaegter i alt 0 0 0 0 0
Udgifter (Belgb i 1.000 kr.) 2022 2023 2024 2025 i alt
0
Undersggelser, prgver og beregninger 220 220
Betonrenovering underside daek 520 520
0
0
0
0
0
Forventede udgifter i alt 740 0 0 0 740
Netto budgetudgift 740 0 0 0 740

Belgb i 1.000 kr. 2022 2023 2024 2025 1 alt

Afsat radighedsbelgb 770 770
Afsat rddighedsbelgb 770 0 0 0 770
Anlzegsbevilling til anlaeg 280 770 770
Anlaegsbevillinger i alt 770 0 0 0 770
Ikke disponeret radighedsbelob 0 0 0 0 0

Evt. bemaerkninger til anlaegsbevilling




